Dziennik Powszechny ogłasza nową reformę i łaskę, w formie następującej:

„Warszawski oberpolicmajster. Z rozkazu władzy wyższej, od dnia dzisiejszego osoby znajdujące się na ulicy, obowiązane są mieć latarki zapalone od godziny 10 do 11 wieczorem, wzbronienie zaś wychodzi z domu po godzinie 11 pozostaje w swojej mocy. Warszawa dnia 27 maja (8 czerwca) 1863 r. Jenerał major, Lewszyn. Naczelnik kancelaryi Salerno.“

— Pr. L. Ztg doniesiono z pogranicza Królestwa: Dnia 28 maja około godziny 7 po południu przekroczył żandarm pruski Krause wraz z trzema całkowicie uzbrojonymi dragonami granicę, a przybywszy na terytorium Rokszysek, udał się do kar.